令和 6 年 10 月吉日

一般社団法人 日本道経会

三重支部会員各位

                                 代表幹事 伊藤 豪人

１１月度尾鷲例会のご案内

拝啓 紅葉の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は三重支部の諸活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6 年 11 月度例会は尾鷲市にてジブラルタ生命保険（株）三重支社尾鷲営業所⾧の杉山誠様を

お迎えし、ご講話をしていただきます。

 杉山様は、最初に勤めた千代田生命保険が倒産し、再就職により現職に就いています。

私たちのほとんどが経営者です。従業員の立場で突然職を失うことが本人にとってどれだけの苦悩なのか、

そして次の希望に向けてどう立ち向かっていったのかの実体験を知ることは、とても有意義な事ではないで

しょうか。会員の皆様及びオブザーバーの方も、どうぞ奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

●日  時 ： 令和６年１１月１２日（火）13:00 より

●場  所 ： 尾鷲商工会議所 （尾鷲市朝日町 14-45 TEL：0597-22-2611）

●親 睦 会 ： 大 福  (会員：2,000 円 / オブザーバー：4,000 円)

スケジュール

10：23～12：42
桑名発 10：23 / 四日市発 10：37 / 津発 11：01 / 松阪発 11：16

～ 車中昼食 ～ 尾鷲駅着 12：42

13：00～13：10 支部⾧挨拶 例会

13：10～13：40 体験発表：坪井常弘（30 分）

13：40～14：40 講話：杉山誠様（60 分）

14：40～15：00 質問：懇談の時間（20 分）10 分間休憩

15：10～15：30 会員情報交換  （20 分）

15：30～15：40 閉会挨拶   移動 懇親会場まで徒歩 5 分

16：00～17：50 親睦食事会 大福 0597-22-0237

17：50～18：10 JR 尾鷲駅移動（20 分）

18：18～
尾鷲駅発 18:18 南紀８号  松阪着 19:37 近鉄線乗り換え

鈴鹿着 20：06 / 四日市着 20：26 / 桑名着 20：26

切り取らずにそのまま送信ください               締切日：令和 6 年１１月１日（金）

１１月度尾鷲例会【１１月１２日（火）開催】     出席      欠席

氏名
会員 オブザーバー

弁当（当日徴収）

 必要  不必要

懇親会（当日徴収）

  参加  不参加

氏名
会員 オブザーバー

弁当（当日徴収）

 必要  不必要

懇親会（当日徴収）

  参加  不参加

氏名
会員 オブザーバー

弁当（当日徴収）

 必要  不必要

懇親会（当日徴収）

  参加  不参加

    送付先  三重支部事務局（株式会社セイワ内）FAX 059-385-5274